
هدف مان قهرمانی در کاپ آسیا است  

ملی پوش بسکتبال ایران گفت: هند از جمله تیم های متوسط آسیاست 
و نباید سقف آرزوهای ما شکست این تیم یا قزاقستان باشد. هدف تیم ملی 

ایران رفتن روی سکو در کاپ آسیاست.
به گزارش ایرنا، تیم ملی بسکتبال مردان ایران در چارچوب رقابت های 
انتخابی کاپ آسیا ۲۰۲۵ - عربستان، جمعه سوم اسفند ۱۴۰۳ در تالار 
بسکتبال زنده یاد مشحون )ورزشگاه آزادی( به مصاف تیم ملی هند رفت که 
موفق شد با نتیجه ۱۰۶ - ۵۵ برابر مهمان خودبه پیروزی دست یافته و به 

مسابقات کاپ آسیا صعود کند.
تیم ملی بسکتبال که با پیروزی برابر هند صعود خود را به کاپ آسیا 
قطعی کرده بود روز دوشنبه ششم ۶ اسفند در دومین بازی خود از پنجره 
سوم مسابقات انتخابی کاپ آسیا عملکرد درخشانی مقابل قزاقستان داشت و 
با نتیجه قاطع ۴۵ - ۸۸ مقابل میزبان خود به پیروزی دست یافت و به عنوان 

صدرنشین گروه E قرار گرفت.
ارسان کاظمی  در خصوص پیروزی برابر هند و قزاقستان که به صعود 
تیم ملی به کاپ آسیا همراه شد، اظهار داشت: برای این بازی تمرینات 
زیادی را پشت سر گذاشتیم و در طول بازی تمرکزمان را بر روی مسائل 
دفاعی گذاشتیم و سعی کردیم به بهترین شکل ممکن تدابیر کادر فنی را 

به اجرا در آوریم.
وی ادامه داد: تیم هند از جمله تیم های متوسط آسیاست و نباید سقف 
آرزوهای ما شکست این تیم یا قزاقستان باشد. ما باید بلند فکر کنیم تا به 

اهداف بالاتری برسیم. 
هدف تیم ملی بسکتبال ایران رفتن روی سکو در کاپ آسیاست و بعد 
از آن هم باید به شکلی پیش برویم که بتوانیم قدرت بسکتبال ایران را به 

رخ بکشیم.
ملی پوش بسکتبال ایران تصریح کرد: برای رسیدن به موفقیت باید 
هدف های بلند داشته باشیم و بسکتبال ایران امروز به این تفکر نیاز دارد. 
شرایط تیم ملی در حال حاضر خوب است اما بازیکنان جوانی داریم که 
نیازمند تجربه هستند که این تجربه ارزشمند فقط با حضور در میادین 
مختلف، دیدارهای تدارکاتی و حضور در رویدادهای متعدد به دست می آید 
و امیدواریم این شرایط برای ما محقق شود تا از فرصت هایی که داریم برای 

تعالی بسکتبال ایران به بهترین شکل ممکن استفاده کنیم.
ملی پوش بسکتبال ایران خاطرنشان کرد: متاسفانه در دوره های قبلی، 
یکی از وزرا وعده ای به ما داد که نه تنها محقق نشد بلکه حاشیه هایی هم به 

همراه داشت و صحبت های ما به شکل دیگری منتقل شد.
آن روز صحبت از حواله خودرو بود که برای همه این تداعی شد که ما 
خواستار خودروهای آنچنانی خارجی هستیم اما حرف ما این بود که تنها 
بدون قرعه کشی بتوانیم با پرداخت هزینه کامل خودروی داخلی تحویل 
بگیریم اما مشخص نشد چرا آن حرف ها به شکل دیگری منعکس شد و آن 

همه حاشیه به همراه داشت. 
ورزشکاران تیم ملی بسکتبال از خانواده، همسر و فرزندان خود می زنند 
و بدون دریافت مبلغی به صورت رایگان پیراهن مقدس تیم ملی را بر تن 
می کنند و با افتخار هم برای ایران به میدان می روند و امیدواریم این تاش ها 

از سویی مسئولان دیده شود.

موسوی روی مدار حاشیه  

کاپیتان تیم والیبال فولاد سیرجان در فینال جام حذفی که شب 
گذشته برگزار شد حاشیه هایی ایجاد کرد که نمی توان به سادگی از کنار 

آنها گذشت.
به گزارش ایرنا، تکلیف قهرمان جام حذفی والیبال مشخص شد و تیم 
فولاد سیرجان به راحتی توانست تیم شهداب یزد را در ۳ ست پیاپی 

مغلوب و جام قهرمانی این رقابت ها را از آن خود کند.
این بازی با وجود سطح فنی بالایی که داشت با حاشیه هایی همراه بود؛ 
حاشیه هایی که سید محمد موسوی در بطن آن قرار داشت. این بازیکن 
با وجود تجربه بالایی که دارد و در شرایطی که شاید نهایتا یکی دو سال 
دیگر شانس بازی در مسابقات رسمی را داشته باشد اما همچنان رفتارش 

با اصول حرفه ای همخوانی ندارد.
اولین حاشیه وی به درگیری لفظی با متصدی کرین صداوسیما بود. 
زمانی که برخی بازیکنان فولاد سیرجان به پایین بودن کرین و ایجاد 
مزاحمت برای هم تیمی شان که قصد زدن سرویس را داشت معترض 
شدند موسوی به شکل پرخاشگرایانه و با فریاد از متصدی کرین خواست 

که کرین را سمت دیگر ببرد. 
عجیب اینکه در ست دوم که شهداب یزد در زمین منتهی به کرین 
حضور داشت هیچ اعتراضی به کرین و جایگاه آن نداشت و تنها سیرجانی ها 

بودند که به این موضوع اعتراض داشتند.
اما اتفاقی که می توانست یک نقطه سیاه در فینال جام حذفی باشد 

امتناع موسوی از حضور در جایگاه ویژه برای گرفتن مدالش بود.
او اعتقاد داشت هیچ دلیل ندارد که برای گرفتن مدال نزد مسئولان 
برود و این مسئولان هستند که باید سمت او بیایند. حتی بهروز عطایی هم 
از موسوی خواست که با او به جایگاه ویژه برود که کاپیتان فولاد سیرجان 

به سرمربی تیمش هم پاسخ منفی داد. 
در نهایت زمانی که میاد تقوی برای اهدای جام از جایگاه ویژه خارج 

شد موسوی برای گرفتن مدال و بالا بردن جام رضایت داد.
صحبت های موسوی در جمع خبرنگاران هم حاشیه ساز بود. او در 
خصوص اینکه آیا تمایلی به بازگشت به تیم ملی دارد یا خیر، جمله ای 

گفت که باعث تعجب همگان شد. 
وی عنوان کرد: به این فکر می کنم مثل بازیکنان بزرگ دنیا اگر توانستم 

در تورنمنت های مهم شرکت کنم. شاید هوس کردم به تیم ملی برگردم.
هر چند نمی توان زحماتی که موسوی در چند سال گذشته برای تیم 
متقبل شد را نادیده گرفت اما قطعا او و بازیکنان دیگر باید این حقیقت را 
بپذیرند که بازی برای تیم ملی والیبال افتخار بزرگی است و برای حضوری 
حتی کوتاه مدت در این تیم باید همه سختی ها را به جان خرید و نباید 

شان آن را با عباراتی همچون »هوس« پایین آورد.
انتظاری که از روبرترو پیاتزا به عنوان یک مربی مطرح در والیبال ایران 

می رود مقابله با حواشی از این دست در تیم ملی است.
این موضوع می تواند یکبار دیگر باعث شود بساط بازیکن سالاری در تیم 
ملی از بین برود. اینکه بازیکنی حتی در المپیک هم دست از حاشیه سازی 
برنمی دارد تنها یک معنا دارد و آن هم عدم شایستگی او برای حضور در 

تیم ملی است.

بسکتبال

والیبال

 پیشنهاد رویایی عربستان
به وینیسیوس

 - ورزشی  گروه 
سپهر ستاری: رئال 
است  ممکن  مادرید 
چاره ای جز فروش 
جونیور  وینیسیوس 
عربستانی  تیم های  به 

نداشته باشد!
وینیسیوس جونیور، 
ستاره برزیلی رئال 
مادرید یک پیشنهاد 
۵ ساله به ارزش یک 

میلیارد یورو از کشور عربستان دریافت کرده است. 
شماره ۷ رئال مادرید تا ۲۰۲۷ با این تیم قرارداد دارد 
و فلورنتینو پرز هم نمی تواند بدون دریافت مبلغی با 

جدایی او موافقت کند. 
مادریدی ها قبا با جذب رایگان کیلین امباپه از 
پاری سن ژرمن سود بزرگی کردند و حالا اگر عربستان 
به پافشاری خود برای جذب وینیسیوس ادامه دهد، 

ممکن است رئال به یک فروش رکوردشکن برسد.
طبق گزارش تایمز، سهم رئال مادرید ۲۳۷.۵ میلیون 
پوند است که این مبلغ برای بازیکنی که در سن ۱۸ 
سالگی به قیمت ۳۷ میلیون پوند خریداری شده، سود 

معقولی خواهد بود.
وینیسیوس در این مدت ۱۳ قهرمانی با رئال کسب 
کرده که شامل ۲ قهرمانی در لیگ قهرمانان اروپا و ۲ 
قهرمانی در لالیگا می شود و جدایی او از رئال در دوران 
اوج، نیازمند این است که عربستانی ها عاقه شدیدی به 

جذب این ستاره داشته باشند.
وینیسیوس می تواند در باورنکردنی ترین انتقال تاریخ 
فوتبال با بیش از ۱ میلیارد یورو راهی عربستان شود. 
تاکنون نام هیچ باشگاهی به عنوان مقصد وینگر ۲۴ 
ساله رئال مادرید اعام نشده است اما چهار تیم الهال، 
النصر، الاتحاد، الاهلی و الشباب شانس های اصلی 

هستند.
لیگ حرفه ای عربستان جذب استعدادهای خارجی 
را به عنوان راهی برای رقابتی نگه داشتن لیگ در نظر 
گرفته ولی در حال حاضر، مادرید تمایلی به فروش 

وینیسیوس ندارد.
با این حال، نزدیکان باشگاه نگران هستند که این 
جدایی اتفاق بیفتد زیرا می ترسند تا دو سال دیگر 
او را بدون دریافت مبلغی از دست بدهند. از طرفی 
وینیسیوس آماده است تا یک شبه، تبدیل به اولین 

فوتبالیست میلیاردر تاریخ شود
علی رغم درخشش وینیسیوس، رئال مادرید 
چندان از فوق ستاره بعدی خود دور نیست؛ امباپه، 
خرید تابستانی رئال مادرید ستاره پیروزی چهارشنبه 
شب این تیم مقابل منچسترسیتی بود و با هت تریک 

خیره کننده اش باعث برد ۳ بر یک تیمش شد.
از طرفی در میان دلایل نارضایتی وینیسیوس 
نژادپرستی نفرت انگیزی است که او اغلب در لالیگا با 
آن مواجه بوده و در کنار آن از دست دادن توپ طا 
در رقابت با رودری، هافبک منچسترسیتی قرار دارد. او 
همچنان قهرمانی در جام جهانی با برزیل را به عنوان 

ویترین جهانی خود در نظر خواهد داشت.
از طرفی عربستان زمانی بازیکنانی مانند انگولو کانته 
و روبرتو فیرمینو را جذب کرد که در مسیر بازنشستگی 
قرار دارند و حتی منچستریونایتد امیدوار بود کاسمیرو 
را هم به آنجا بفرستد تا از دستمزد ۳۵۰ هزار پوندی 
در هفته او رها شود. اکنون اما برنامه های جذب بازیکن 
در کشور عربستان به سمت ستاره های جوان و فعلی 
با آینده فوتبالی امیدوارکننده تغییر کرده است. جذب 
بزرگ آنها در ژانویه، جان دوران، مهاجم ۲۱ استون ویا 

بود که با ۷۰ میلیون پوند به النصر پیوست.

برگزاری هفته پایانی 
لیگ برتر تکواندو  

هفته پایانی لیگ برتر تکواندو مردان در حالی برگزار 
می شود که تیم های شهرداری ورامین و زاگرس جنوبی 

رقابت حساسی برای رسیدن به قهرمانی دارند.
به گزارش ایرنا، هفته پنجم و پایانی لیگ برتر تکواندو به 
روش گرندپری، امروز با برگزاری مسابقات اوزان فرد آغاز 
شده و جمعه دهم اسفندماه با برگزاری مبارزات اوزان زوج 

به پایان می رسد تا تکلیف قهرمان مشخص شود.
هم اکنون، زاگرس جنوبی با ۵۹۹ امتیاز صدر جدول 
رده بندی را در اختیار دارد و شهرداری ورامین با ۵۶۸ 
امتیاز دوم است. فاصله امتیازی اندک، حساسیت را در 
هفته پایانی به اوج رسانده و باعث شده تا هر دو تیم با 
بهترین نفرات خود پای به خانه تکواندو بگذارند. از سوی 
دیگر پالایش نفت آبادان ۴۰۱ امتیازی خیالش از کسب 
عنوان سومی راحت است و نیم نگاهی به لغزش رقبا و 
درخشش تکواندوکاران خود برای رسیدن به سکوی نایب 

قهرمانی دارد.
زاگرس جنوبی با ستاره های ملی پوش خود و هدایت 
بهزاد خداداد در قامت سرمربی تا اینجای کار عملکرد 
خوبی داشته و برای رسیدن به سکوی قهرمانی شاید چند 
جابه جایی در ترکیب خود داشته باشد. هر چند اختاف 
۳۱ امتیازی حاشیه اطمینانی برای شاگردان این مربی 
جوان و خوش فکر نیست، ولی می تواند نقطه اتکای خوبی 

برای امیدواری به پایان خوش لیگ باشد.
آن سوی میدان، ورامینی ها با پشتوانه ۹ عنوان 
قهرمانی، به اجرای دقیق تفکرات مربی با دانشی چون 
پیام خانلرخانی امیدوارند. مربی ای که آرامش مشخصه بارز 
اوست و در حساس ترین مواقع، با تصمیمات خود تیم را از 
بحران خارج می کند. اینکه شهرداری به دهمین قهرمانی 
خود می رسد یا زاگراسی ها برای نخستین بار جام قهرمانی 
را بالای سر می برند به نتیجه شطرنج خداداد و خانلرخانی 

و البته عملکرد تکواندوکاران دو تیم بستگی دارد.
در این رقابت ها ۷۹ تکواندوکار به عنوان بازیکن و 
۹ باشگاه به نام های صنعت مس کرمان، باشگاه دمنده، 
شرکت پالایش نفت آبادان، پاس، شهرداری ورامین، 
دانشگاه آزاد اسامی، بارمان ابزار یراق توسن، نفت مناطق 
مرکزی-باشگاه زاگرس جنوبی و هلدینگ بناساز فرمانیه 

حضور دارند.

فوتبال

تکواندو
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لیگ برتر با انجام ۴ دیدار آغاز 
مسابقات  ترین  حساس  در  می شود 
تراکتور میزبان سپاهان است و 
پرسپولیس هم به مصاف استقلال 

می رود.
به گزارش فارس، حساس ترین هفته لیگ 
برتر امروز آغاز می شود، در دیداری فینال 
گونه تراکتور صدرنشین به مصاف سپاهان 
تیم دوم جدول می رود تا تکلیف صدرنشین 
حداقل برای یکی دو هفته مشخص شود. 
دربی ۱۰۵ هم برگزار می شود.نگاهی به ۴ 

دیدار می اندازیم؛
مس رفسنجان – چادرملو اردکان؛ 

تقابل استاد و شاگرد
مس با سیروس پورموسوی به سه تساوی 
متوالی رسیده و اکنون با ۱۹ امتیاز در رده 
سیزدهم جدول است و می خواهد خود را از 
جمع فانوس بدستان جدا کند اما چادرملو 
هفته گذشته بهترین برد فصل خود را مقابل 
استقال خوزستان به دست آورد تا با ۲۷ 
امتیاز در رده ششم جدول بایستد و اگر برنده 
شود شاید یک پله دیگر در جدول بالا بیاید و 
به رتبه پنجم برسد که برای این باشگاه رتبه 

ای ایده آل است.
تراکتور تبریز- سپاهان اصفهان 

فینال 6 امتیازی لیگ
فینال لیگ بیست و چهارم در تبریز 
برگزار می شود و چشم از روی تلویزیون 
برندارید! همه منتظریم که یکی از با کیفیت 
ترین مسابقات فصل را در تبریز شاهد باشیم 
جایی که جمعی از بهترین های فوتبال ما به 
میدان می روند. تراکتور ۳۷ امتیازی با یک 
امتیاز بیشتر نسبت به سپاهان صدرنشین 
لیگ است و هر دو تیم هم ۳۵ گل زده 
دارند. بهترین خط حمله های لیگ فردا 
دوئلی تماشایی خواهند داشت. هر دو تیم 
در فاز هجومی عالی هستند و البته تراکتور 
با ۱۰ گل خورده بعد از گل گهرسیرجان 
دومین خط دفاع مستحکم لیگ را هم دارد. 

استقلال خوزستان - ملوان انزلی
استقال خوزستان تاکنون ملوان را 
شکست نداده و دو تیم در میانه های جدول 
روزگار می گذارنند. ملوان هفته پیش بعد از 
۹ مسابقه توانست به پیروزی برسد و با ۲۴ 
امتیاز نهم شود. استقال خوزستان اما ۳ بر 
صفر مقابل چادرملو شکست خورد و با یک 
امتیاز کمتر در رده یازدهم جدول است. 
ملوان می خواهد همچنان رتبه تک رقمی 
اش را حفظ کند و استقال خوزستان هم 
در تاش است که به رتبه های بالاتر بیاید 
آبی پوشان اهوازی در صورت برد دو سه پله 
در جدول بالا می آیند و اگر بازنده شوند 
فقط یک پله ممکن است پایین تر بیایند.رضا 
غندی پور مهاجم تیم ملی جوانان بازیکن ۵ 
گله ملوان است و در انسوی میدان هم بیفوما 
۳ گله حضور دارد که این دوتاثیرگذارترین 

بازیکنان دو تیم است. 

پرسپولیس - استقلال؛ آبی پوشان 
آشفته مقابل پرسپولیس خسته !

دربی ۱۰۵ برای فوتبالدوستان ایرانی 
اهمیت ویژه ای دارد مسابقه ای که شاید 
بتوان گفت ایرانیان خارج از کشور نیز به 
شدت منتظر آغاز آن هستند. این دربی 
ویژگی های جالبی دارد اول اینکه با شعار 
وفاق در آیئنه اقوام و فوتبال برگزار می شود 
و باعث نمایشی بهتر از اتحاد و اقتدار ایران 
اسامی خواهد بود، دوم اینکه قبل از مسابقه 
حساس لیگ نخبگان استقال با النصر 
برگزار می شود و به همین دلیل استقالی ها 
خواستار تعویق آن بودند! کارتال سرمربی 
پرسپولیس هم برخاف مدیران باشگاه به 
صورت تلویحی از لغو آن استقبال کرد و 
گفت تیم خسته است! با این حال با توجه 
به تقویم فشرده رقابت های لیگ نخبگان و 
تیم ملی ، در نهایت مقرر شد این مسابقه 

طبق برنامه قبلی برگزار شود.پرسپولیس 
برای این دربی حساس بازیکنان کلیدی 
و مهمی مثل فرشاد احمدزاده را به دلیل 
محرومیت، اورنوف را به دلیل مصدومیت در 
اختیار ندارد، هرچند گفته می شود وضعیت 
حضور بازیکنانی نظیر وحید امیری، امید 
عالیشاه و سعید صادقی هم مشخص نیست و 
به این ترتیب عما پرسپولیس در این دربی 
بدون وینگر تخصصی است! از سویی دیگربه 
گفته کارتال سرخپوشان خسته هم هستند 
از بازی های فشرده و سختی که در این ۳۵ 

روز داشته اند. 
پرسپولیس در فاصله ۶ امتیازی با تراکتور 
صدرنشین است و اگر نتواند در دربی برنده 
شود ممکن است این فاصله بیشتر شود! 
بخصوص اینکه پرسپولیس جام حذفی را هم 
از دست داده و لیگ برتر تنها جام باقیمانده 

برای سرخپوشان است.

اقدامی  در  استقلال  باشگاه  مدیران 
به  بوژوویچ  میودراگ  با  غیرمنتظره 
توافق رسیدند و این توافق در فاصله 

کمتر از چند ساعت نهایی شد!
به گزارش فوتبال ۳۶۰، نیمکت استقال 
در حال به سامان رسیدن است اما نه با 
حضور والتر ماتزاری؛ چرا که بعد از بیانیه 
باشگاه استقال، تاش مدیران آبی پوش 
برای همکاری با سرمربی ایتالیایی راه به 
جایی نبرد و طبق آخرین خبرها، مذاکرات 

با ماتزاری به بن بست رسیده است. نکته 
مهم آنکه در این بین، ماتزاری بعد از طرح 
شروط مختلف، درباره چرایی عدم حضورش 
روی نیمکت استقال در مقطع کنونی، بهانه 
تازه ای آورده و عنوان کرده که به دلیل 
مشکات خانوادگی فعاً امکان حضور در 

ایران را ندارد!
استقالی ها در شرایطی قید همکاری با 
ماتزاری را زدند که نام چهره های مختلف 
برای پذیرش هدایت استقال به صف شده 

است. حتی برخی رسانه ها فیروز کریمی را 
به عنوان سرمربی استقال در داربی معرفی 
کردند و نام گزینه های دیگری مثل مهدی 
هاشمی نسب و رضا حسن زاده هم به میان 
آمد که خبر همکاری با هیچ کدام از این 
چهره ها رسانه ای نشد. عجیب آنکه آبی ها 
بعد از ناامید شدن از ماتزاری، فعاً قید پروژه 
بلندمدت را هم زده اند و اولویت شان انتخاب 
فوری یک جایگزین برای موسیمانه تا پایان 

فصل جاری است.
تغییر تصمیم آبی ها؛ ترسیم برنامه 

کوتاه مدت!
آبی پوشان که برای همکاری با گزینه ای 
چون فابیو کاریله رایزنی های اولیه خود با این 
گزینه را آغاز کرده بودند، هدف گذاری خود 
را در نشست اخیر هیات مدیره تغییر دادند و 
هدف گذاری شان به این سمت رفت که فعاً 
تکلیف آینده نیمکت استقال تا پایان فصل 

را مشخص کنند. در این بین، فسخ قرارداد 
بوژوویچ، دستِ مدیران  یک طرفه میودراگ 
باشگاه استقال را برای انتخاب سرمربی 
موقت جدید، باز کرد و باعث شد تا شرایط 
پیرامون نیمکت استقال به سمت و سوی 

جدیدی برود.
بوژوویچ داشت ایران را ترک می کرد اما ...
مدیران باشگاه استقال در حالی به 
دنبال توافق با فیروز کریمی بودند که گفته 
می شود مخالفت صریح بازیکنان با حضور 
کریمی در تیم، باعث شده تا تصمیم مدیران 
باشگاه تغییر کند. حالا در ساعات گذشته، 
زمزمه های حضور میودراگ بوژوویچ در 
استقال مطرح شد و او که در آستانه خروج 
از ایران بود، برنامه سفر خود را تغییر داد و از 
طریق مدیر برنامه هایش به مسئولان باشگاه 
استقال معرفی شد و حالا جدی ترین گزینه 

هدایت آبی پوشان پایتخت است.

بازی تراکتور و سپاهان از نظر جدولی 
نسبت  حساس تری  مراتب  به  بازی 
به داربی بزرگ پایتخت خواهد بود و 
می تواند تکلیف قهرمان را مشخص 

کند.
به گزارش فوتبال ۳۶۰، داربی پایتخت به 
واسطه رقابت دیرینه پرافتخارترین تیم های 
فوتبال ایران و خیل عظیم هواداران  سرخابی 
در سراسر کشور همیشه حساس ترین دیدار 
تلقی شده است اما این بار و در چارچوب هفته 
بیست ویکم رقابت لیگ برتر می توان گفت 
دوئل مذکور به هیچ عنوان حساس ترین 
بازی، حداقل از نظر جدولی نیست و برای 
رسیدن به بازی ای که گوی سبقت را از 
دیدار پرسپولیس و استقال ربوده باید 
نگاهی به تبریز بیندازیم. جایی که تیم های 
اول و دوم لیگ باید دیداری سرنوشت ساز در 
مسیر قهرمانی را با یکدیگر به انجام برسانند. 
سپاهان پس از قبول شکست خانگی در دور 
رفت، حالا میهمان تراکتور خواهد بود. در 
این گزارش به چهره های ویژه این دیدار 

می پردازیم.
تراکتور: علیرضا بیرانوند

ایگور پوستونسکی، امیرحسین 
حسین زاده و مهدی ترابی

صدرنشین لیگ در شرایطی مهیای 
پیکار با سپاهان می شود که مجددا می تواند 
از حضور امیرحسین حسین زاده و ریکاردو 
آلوز بهره ببرد و دستِ اسکوچیچ برای ایجاد 
تغییر در ترکیب تیمش، بازتر از قبل است. 
آن ها برای ثبت اولین شکست سپاهان با 
هدایت پاتریس کارترون نیاز دارند تا در 
درون دروازه، ورژن بی اشتباه علیرضا بیرانوند 
را داشته باشند. بیرو علی رغم ثبت ۱۲ 

کلین شیت، هنوز نتوانسته اوج توانایی اش را 
به تی تی ها نشان دهد و مصاف با سپاهان 
بهترین زمان برای تحقق این امر خواهد بود.
کمی جلوتر باید به میانه میدان نگاهی 
داشته باشیم. یکی از بهترین خریدهای 
قرمزپوشان در این فصل ایگور پوستونسکی 
بوده که به تازگی بهترین بازیکن بهمن ماه 
فوتبال ایران به انتخاب فوتبال۳۶۰ بود. این 
هافبک کروات با درک بالایش تبدیل به یکی 
از ارکان اصلی موفقیت تراکتور شده است. او 
و هم تیمی هایش برای کنترل خط هافبک 

سپاهان کار سختی خواهند داشت.
نهایتا باید به ۲ ستاره فاز تهاجمی تراکتور 
بپردازیم. مهدی ترابی همانند همیشه در 
نیم فصل دوم به اوج آمادگی رسیده است. او 
برای جبران اتفاقات بازی رفت انگیزه فراوانی 
دارد و می خواهد یک روز کم تقص دیگر را 
به منصه ظهور بگذارد. در کنار ستاره فصل 
گذشته پرسپولیس باید به بازیکن اسبق 
استقال هم اشاره کنیم. یکی از آماده ترین 
بازیکنان این فصل فوتبال ایران بدون شک 
امیرحسین حسین زاده است که در دیدار 
رفت هم زننده گل ۳ امتیازی تیمش در 
فولادشهر بود. امیرحسین پس از یک هفته 
محرومیت، دوباره به ترکیب تیم تبریزی 
بازمی گردد و امیدوار است بار دیگر همان 
بازیکنی باشد که قرار است تفاوت ها را رقم 

بزند.
سپاهان: پیام نیازمند، استیون 

انزونزی، مهدی لیموچی، رضا اسدی
به  سپاهان  فرانسوی  سرمربی 
خوبی می داند تراکتور در خانه اش تیم 
شکست ناپذیری نیست و در این فصل 
باخت هایی را مقابل دیدگان هوادرانش تجربه 

کرده است. از سوی دیگر آن ها اگر بر بازی ای 
سوار شوند، تبدیل به مجموعه ای توقف ناپذیر 
می شوند که توانایی ثبت اولین شکست 
طایی پوشان با پاتریس را خواهند داشت. 
پیام نیازمند در درون دروازه قرار دارد. او 
در این هفته ها فرم خوبی از خود نشان داده 
و همواره رویارویی با علیرضا بیرانوند برایش 
هیجان انگیز بوده است. گلر خوش اخاق تیم 
اصفهانی یکی از رقبای جدی بیرو در مسیر 
تصاحب پیراهن شماره یک تیم ملی بوده اما 
همواره پشت سر این دروازه بان قرار گرفته 
است. حالا شاید در مصاف پیش رو او بتواند 

بار دیگر توانایی بالایش را به رخ بکشد.
در میانه میدان باید از استیون انزونزی 
بگوییم. ستاره کهنه کار سپاهان به اوج 
آمادگی رسیده و با شرایط فوتبال ایران وفق 
پیدا کرده است. رد پای استیون در بازی های 
بزرگ تیم طایی پوش به چشم می خورد و 
تنها کافیست گلش برابر پرسپولیس و پاس 
گلش مقابل استقال را مرور کنید. انزونزی 
برای مهار خط هافبک پرقدرت تراکتور 

ماموریت دشواری خواهد داشت.
پرداختن  بدون شک  لیموچی.  مهدی 
به ستاره های سپاهان بدون او معنا پیدا 
نمی کند. وینگر چپ ویرانگر سپاهان خیلی 
دوست دارد پس از سرخابی های پایتخت، 
حالا دروازه صدرنشین لیگ را هم باز کند 
تا نشان دهد بهترین بازیکن این فصل 
است. لیموچی برای فرو ریختن دروازه 
بیرو می بایست از سد بازیکنانی چون دانیال 
اسماعیلی فر بگذرد و باید دید می تواند چنین 

کاری را انجام دهد یا خیر.
سر آخر نوبت به رضا اسدی می رسد. 
بازیکن سابق تراکتور که چندی پیش با 
لباس این تیم در ورزشگاه یادگار، موفق 
شد دروازه سپاهان را باز کند و حالا باید 
این بار خاف حرکت مذکور را انجام دهد. 
رضا به واسطه مصدومیت مهاجمان سپاهان 
و نمایش خوبش در داربی اصفهان احتمالا 
هفته بیست ویکم را از درون زمین آغاز 
می کند. شاید او آن بازیکنی باشد که بتواند 

تبدیل به مرد اول بازی شود. 

بازیکنان فیروز را نخواستند، میودراگ آمد!

بوژوویچ سرمربی استقلال شد

چهره های ویژه بازی حساس تراکتور و سپاهان 

حساس ترین هفته لیگ برتر امروز آغاز می شود

پرسپولیس خسته مقابل استقلال آشفته 

علیرضا امینی با کسب تمام آرای 
ماخوذه به عنوان رئیس جدید هیات 

شمشیربازی پایتخت انتخاب شد.
به گزارش روابط عمومی فدراسیون 
انتخاباتی هیات  شمشیربازی، مجمع 
شمشیربازی استان تهران با حضور علیرضا 
پورسلمان رئیس فدراسیون، محسن وحدانی 
دبیر فدراسیون، علی جوادی مدیر کل اداره 
ورزش و جوانان تهران و اعضای مجمع در 

سالن کنفرانس اداره ورزش استان تهران 
برگزار شد.در پایان این مجمع علیرضا امینی 
با کسب تمام ۱۷ رای ماخوذه برای ۴ سال 
آینده به عنوان رئیس هیات شمشیربازی 
پایتخت انتخاب شد.همچنین ، صفرعلی 
محمدی به عنوان خزانه دار و شیخ لر ، 
نازنین آزموده و مهدی رودگر به عنوان 
اعضای هیات رئیسه، رای اعتماد اعضای 

مجمع را گرفتند.

انتخاب رئیس هیات شمشیربازی استان تهران


